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                        İŞMEP İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI                    
                

                

                
                    İŞMEP İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI İşyerinde Mesleki Eğitim ve Gelişim Programı (İŞMEP), “Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları için İnsana Yakışır İş Fırsatlarının Desteklenmesi Projesi” kapsamında uygulanan bir programdır. Proje, KfW Kalkınma Bankası aracılığıyla Almanya Federal Cumhuriyeti tarafından finanse edilmekte, T.C Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü ile koordinasyon içinde, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)… 
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                        YABANCI ÇALIŞANLAR (Suriyeli) VE ÇALIŞMA İZİNLERİ HAKKINDA                    
                

                

                
                    Yapılabilecek denetimlerde, yabancı çalışanlarla alakalı idari cezalara maruz kalmamanız için, yabancılarla alakalı gerekli izinleri almış olmanız gerekmektedir. Şu anda yabancı çalıştırabilmek için 2 yöntem bulunmaktadır. Yabancı çalışanlarınızı, Çıraklık eğitime yazdırarak okul dönemi boyunca yanınızda istihdam edebilir veya Çalışma Bakanlığından Çalışma izin belgesine başvurabilirsiniz. 2 Yöntemide aşağıda sizlere aktarmaya çalışacağız. 1- YABANCI ÇALIŞANLARI (Suriyeli) ve TÜRK… 
 Devamı
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                        USTA ÇIRAK BULUŞMASI                    
                

                

                
                    Değerli Meslektaşlarımız ve öğrencilerimiz; “Mesleki Eğitim Yolu ile İstihdam Beklentilerinin İyileştirilmesi”  Programımız kapsamında 1. Ankamob Usta & Çırak Buluşması Kahvaltılı programımızı, Siteler Mesleki Eğitim Merkezi ve Ahmet Yesevi Teknik Anadolu Meslek Lisesi Mobilya bölümü öğrencileri ve siz değerli işverenlerimizle birlikte gerçekleştireceğiz. Sizlerinde katılım sağlayarak öğrencilerimizle bir araya gelmeniz ve güzel bir program olması dileği ile. 7… 
 Devamı
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                        13. ÇUKUROVA MOBİLYA FUARI 4-9 EKİM 2022’DE                    
                

                

                
                    Çukurova Mobilya Dekorasyon 13. Ev ve Ofis Mobilyaları, Dekorasyon, Aydınlatma, Ev Tekstili, Bahçe Mobilyaları, Ev Elektroniği ve Aksesuarları Fuarı, 4 – 9 Ekim 2022 tarihleri arasında TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecektir.Tasarım ve teknolojide kaliteye odaklı gelişen, modern ve ergonomik tasarımlarıyla uluslararası arenada başarıyı hedefleyen Türk mobilya sektörünün Çukurova Bölgesinde hazırlanan bu önemli… 
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                        TMMOB ELEKTİRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İLE İŞYERLERİ DENETİMİ KONUSUNDA PROTOKOL İMZALADIK                    
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                        MÜCADELEMİZ SONUCU MDF İHRACATI YASAKLANDI                    
                

                

                
                    Uzun zamandır piyasada bulunamayan ve yüksek fiyatıyla gündemde olan ham MDF ve yonga levhanın ihracatıyla ilgili yeni bir karar alındı. Ticaret Bakanlığı, 2021’in Haziran ayında aldığı kararla, mobilyacıların hammaddesi olan MDF ve yonga levhada üretimin yüzde 20’sinin ihracına izin verirken, 13 Nisan itibariyle uygulamaya giren yeni kısıtlama kapsamında ham MDF (lif levha) ve ham yonga… 
 Devamı
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                        26. OLAĞAN GENEL KURUL                    
                

                

                
                    Değerli üyelerimiz, Bildiğiniz üzere 5362 saylı Kanunun ilgili maddelerince kanunda belirtilen tarihlerde 4 yılda bir meslek odalarının seçimli genel kurulları yapılmaktadır. Odamızın, Genel kurulu 07 Ocak 2022 Saat: 10:00’da Cemil Meriç Kongre merkezinde yapılacaktır. Her zaman ve her konuda olduğu gibi odamızın şeffaflık ilkesi gereği Genel Kurulumuz, başkanımızın ve odamızın sosyal medya hesaplarımızdan paylaşılmış, whatsapp… 
 Devamı
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